3alWMuTHbIe r'M1b3bl

3aI.I.I,VITH blé r'nJib3bl

ANA CTepUJibHbiIX TeXHOJIOrTMYeCHUX npoueccos

Mopenb TW22

®  (FATFR)

T4y 4
TYPEEL-CLASS |

NMpumeHeHue

B [pon3BOACTBEHHbIE NPOLLECCHI, PErYMPYIOLLMECSH CaHUTap-
HO-FMrMEHNYECKUM HopMaTMBamm

B [vwesan NPOMbILLIEHHOCTb

B dapmaueBTUYECKas NPOMbILLIEHHOCTb, MPOU3BOACTBO aKTMB-
HbIX MHIPEANEHTOB

B CucTeMbl GUHULLIHOM OKpaCKH

MpenmyuecTBa

B HKayecTBO MaTepmasnioB 1 YUCTOBOW 0O6GPaBGOTKM COOTBETCTBYET
TpeboBaHUAM CaHUTapPHO-TUrMEHNYECKNX CTaHAapToB

B [lonHOCTbIO NpMBapHasa KOHCTPYKLMA

B [W1b3a MOXET NPUMEHATLCA B Nape C 3/IEKTPUYECKUMU
TepMoMeTpamu conpoTuaneHunsa mogener TR21-A n TR22-A (co
CMEHHOM M3MepUTENbHOM BCTABKOM)

B [W1b3a MOXET NPUMEHATLCA B Nape C MeXaHUYEeCKUMU
TEpMOMETPaMu, TEPMOMETPaMM CONPOTUBIIEHUA U

ycTtpoiictamm DiwiTherm®

OnucaHue

vnb3a mogenn TW22 ncnonbayetca A8 NpUcoegnHeHns Tepmo-
METPOB 1 N3MEepPUTENbHBIX BCTABOK K NMPOLIECCY M 3alimiiaeT
JaT4MK OT NOBPEHAAIOLLEro BOo3AencTBuA. Mab3a MOHTMpYeTCA Ha
npvBapHoW naTpyboK, 060pyAOBaHHbIM CreLMaibHbIM acenTuye-
CKWM COeAMHEHMEM, W 3aTeM yCTaHaB/IMBAETCA B TEXHO/IOTMYECKME
JIMHWW 1 pe3epByapsbl.

Bnarogaps NnoBOPOTHOMY Pe3bGOBOMY COEAMHEHMIO MOKHO
0CNabuTb KpenieHue COeaUHUTENbHOW FONIOBKU WK Aucnien v
OTPErY/IMPOBATh UX MOJIOHEHUE.

Mpu ncnonb3oBaHWKM C TEPMOMETPOM COMPOTUBIEHUA MOAENN
TR21-A nnu TR22-A coeguHUTENbHAA FO/I0BKA M3BNEKAETCA
COBMECTHO C U3MEPUTENbHOM BCTABKOW. DTO NO3BOJIAET OTKa/U-
6poBaTb TEPMOMETP U BCIO U3MEPUTENBHYIO CUCTEMY 6E3 AEMOHTA-
Ha 9NEKTPUYECKUX COEQNHEHUI. [TOMMMO NpoYero, 3To peLleHue
yCTPaHAET NOTPEBGHOCTb B IEMOHTAKE COOPKM C TEXHOIOMMYECKOM
JIUHWU, YMEHbLLAA TEM CaMbIM PUCK 3arpA3HeHWA NpoayKTa.

WIKA Tunosow amet TW 95.22 - 07/2015

TexHu4ecKue crneumduKaLmm ¢ onMcaH1eM NoXoXmux NpUGopPoB:

TepMOMETP CONPOTUBAEHUA A aCENTUYECKUX NPOLECCOB; Moaenb TR22-A; cM. Tunosol et TE 60.22
HoMnNaKTHbIM TEpMOMETP CONPOTUBIEHWA 418 aCENTUYECKMX NPoLeccoB; Moaens TR21-A; cM. Tunosow amcT TE 60.26
DiwiTherm®, TepMOMETp CONpOTUBEHHUA C LMbpPOBbIM AnCTIeeM, Mogenb TR75; cM. Tunosoi imcT TE 60.75

BrmeTanimyecKkuii NpoMbILLIEHHbIM TEPMOMETP, MOAesb 55; cM. TunoBow amcT TE 55.01
[a30BbI TEPMOMETP M3 HEpKaBetoLei cTanu, Moaenb 73, cM. Tunosow avct TM 73.01

WIKA Tunoom amct TW 95.22

Puc. cneBa: BBapHO€e NpUcoeauHEeHUe K NpoLeccy Npu nomoLym
wapa
Puc. cnpasa: npucoeauHeHme K npoueccy VARIVENT®

Puc. cneBa: npucoeguHeHue K npoueccy Knemn c G 35"
Puc. cnpasa: npycoeauHenme K npoueccy VARIVENT® ¢ G 3"

Ctp.1uns 12
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TexHUYEeCKMUE XapaKTepUCTUKHU

HomuHanbHaa TonwuHa
CM. TabnmLy TMnopasmepos

HomuHanbHoe pasneHue PN
CM. TabnmLy TMnopasmepos

Marepuan
JeTanu, KOHTaKTUPYIOLLME C USMEPSEMOM CPEAOH, BbINOIHEHBI U3
Hepasetower ctanm 1.4435 (316L, UNS S31603)

LLilepoxoBaTocTb NOBEPXHOCTEN YacTel, KOHTAKTUPYIOLWMUX CO
cpepom

CraHpapt: Ra < 0,76 um (SF3 cornacHo ASME BPE)

Onuus: Ra < 0,38 um (SF4 cornacHo ASME BPE)

Ra < 0,38 um, aneKTpoxmmmyeckas noamposka (SF4
cornacHo ASME BPE)

MopaKnioueHne K TepmomMeTpy

B coveTaHuu ¢

B TepmomeTp conpoTusaenms, mogens TR21-A
- G 3", HenoaBUKHAA KOHCTPYKLMA

B TepmomeTp conpoTusaeHus, mogens TR22-A
- M24 x 1,5 ravika ¢ Hapy*Hoi pe3b60oi, NOBOPOTHaA
- Onuusa: Y2 NPT, HenoaBuHasnA

B MexaHunyeckvue TepMoMeTpbl Mogenen 55 n 73, ucnonHexnue 3

(HakugHasn raiika), DiwiTherm® mogens TR75

- M24 x 1.5 ravika ¢ Hapy*Hoi pe3b60oi, NOBOPOTHaA

- Onuma: MexaHU4yecKne TEpMOMETPbI, UCNOSIHEHME S
(HenoaBWHKHOE), UCMOTHEHME 2 (MOBOPOTHOE
pe3bboBOE COEAMHEHME), UCTIONHEHNE 4
(KOMNPECCHOHHBIN (BUTUHT), UCNOHEHWE 5 (HaKuaHasA
ralika u cBo6ofHoe pe3bboBoe coeauHerne): G 12
BHYTPeHHAA pesbba nnm ¥2 NPT BHyTpeHHAA pe3bba

AunameTp 3alUTHOM rMb3bl
B /1nA TepMOMETPOB conpoTmBneHus mogenei TR21-A n TR22-A
- @ 6 MM gnsa gatumKoB & 3 MM
- (J 6 MM KOHYCHOCTb 0 @ 4,5 MM Ans aatinkoB @ 3 MM (C
BbICTPbIM OTK/IMKOM)
-@ 4,5 mm gna gatymkoB @ 3 MM (C BbICTPbIM OTK/IMKOM, ry6m-
Ha MorpyeHnsa TonbKo Uy < 25 mm)

B [1nA mexaHW4eCKMX TepMOMETPOB Moaenew 55 n 73,
DiwiTherm® mopens TR75
- @8 x0,9 Mm ana gatymkoB & 6 Mm
-@12x 1,5 Mmm gna gatumkos & 8 Mm

ANvHa yanMHUTEeNbHOWM Weikn M
85 MM
Jpyrve pavHbI WeeK JOCTYNHbI N0 3anpocy

AnameTp yANMHUTE/IbHON LIEWKKN
B TepmoMeTp CONpoTUBAEHUSA, Mogenb TR22-A
- o DN 20: 9 mm (32 uckntodeHnem DIN 11851 (peab6oBoe
coefiMHeHWe AN MOI0YHOro MPOM3BOACTBA): 12 MMm)
-0oT DN 25: 12 Mmm

B MexaHW4ecKue TepMoMeTpbl Mogeneit 55 1 73, DiwiTherm®
mogenb TR75
- AMaMETP aHaNormyeH AnameTpy rmb3bl

Ctp.2mns 12

ny6uHa norpymeHusa U,
25, 50, 75, 100, 150, 200 mm
Onuwms: go 400 MM cornacHo cneuudrKauusamM 3aKka3ynKa

3HaueHnsA AUHbI NOrPYHHOro WTokKa Ans BioControl® ¢ npoTouHbIM
KOPMycoM:

cM. Tabnuuy "Pasmepbl 415 TEXHONOMMYECKOro COeAMHEHMA
NEUMO BioControl®®"

HomnneKT ynnoTHeHun (onuusa)

Mepexop OT COEANHUTENbHOM FONI0BKM K 3aLLUTHOM rab3e obecne-
4YnBaeTCA NOCPEACTBOM OMNLMOHA/ILHOTO KOMM/IEKTa YNIOTHEHWH (M3
nosinypeTaHa), COCTOALLEro M3 NJIOCKOM YNAOTHUTENbHOM NPOKNaA-
KM 1 CbeMHMKA. TaKoe pelleHre NpeaoTBpaLlaeT NPOHMKHOBEHUE
BNAXHOCTK U 3arpasHeHui (IP 68). Kpome Toro, ynioTHeHWA 3Hauwm-
Te/IbHO YNpOoLLaloT NPOLECC OYUCTKMU.

Mpu McnoNb30BaHWW B Nape ¢ 3anaTeHTOBaHHOM rofloBKoW BVS u
acenTnyecKon KabenbHOM My(dTOM, TaKaa KOHCTPYKLMA NpeacTaB-
NIAIET CO6OM YAOGHYIO B OYMCTHE MTMIUEHUYECKYIO U3MEPUTETbHYIO
TOYKY Aae MNP YCTAHOBKE Ha y4acTKax, He KOHTAKTUPYHOLLMX

c paboyei cpegom. KoHcTpyKuus ronosku BVS o6ecneyvsaeT
MoJIHOE yAaneHue YUCTALLEro CPEACTBA NO 3aBEPLUEHUM OYUCTHM.

WIKA Tunosoi amct TW 95.22 - 07/2015



Mab3a ¢ KOHYCHbIM HAKOHEYHUKOM
(onuuA)

B uenax ontMMMsaunm BpeMeHU OTKJIMKA MJib3a MOXKET

ObITb OCHalleHa KOHYCHbIM HAKOHEYHUKOM. MaccuBHbIN Ban
BOCMPUHUMAET MeXaHUYeCKWe Harpy3ku. Bnarogaps yMeHbLIEHUIO
Maccbl HAKOHEYHWKA JaTyMKa, Ha U3MEPUTENBHOM 3/1IEMEHTE
3HAYUTENBbHO Yy4lLaeTca Ten10o06MeH. Takoe pelleHre CoKpallaeT
BpeMSA OTK/IMKA U3MEePUTENbHOM COOPKU. He06x0aMMO y4ecTb
MWHUMAabHYIO AJIMHY MOTrPYXHOro LWTOKA.

MMAb3bl C YMEHbLUEHHBLIM AMAaMETPOM HAHOHEYHWKA PEKOMEHIYIOTCS

ANA cpeg, C HU3KMM TenJI006MeHOM, B OCOGEHHOCTH A/iA
raszoobpasHbIX Cpeg,.

o6

RS S ———

20

PL.5
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PaspeweHunsa un ceptupukatbl (onumua)

B 3-A, nuwesas NpoMbiLLIeHHOCTb, CLLA
B EHEDG, n1weBasn NpoMbILLNEHHOCTb, [epmaHma

Ceptudurarbl (onuma)

2.2 OT4eT 06 UcnbITaHUK

3.1 AKT TexH14ecKoro ocmoTpa

Jekxknapauma nponsBogMTens o0 COOTBETCTBUM TPEGOBAHUAM
PernamenTa EC 1935/2004

B [UrneHu4ecKue cepTUdUKaThI

| Paspewenve 3o [EHEDG |

Knemn na na?
VARIVENT® na na
BioConnect® na HeT
DIN 11851 pal aal
DIN 11864-1 na aa
DIN 11864-2 na na
DIN 11864-3 Aa aa
CBapHoe LapoBoe coeau- na HeT
HeHue

KomMnpeccHOHHbIN GUTUHT HeT HeT
SMS HeT HeT

1) B couyeTaHuu c

- HOBbIM ynnoTHeHnem ASEPTO-STAR n3 matepuana k-flex nponssogctea

KomnaHuu Kieselmann GmbH nnm

- Ha6opom ynnoTHeHuit SKS DIN 11851 EHEDG ot KomnaHum Siersema Kompo-
nenten Service (S.K.S.) B.V., HuaepnaHgb!

B coyetanum ¢

- ca/lbHUKaMu U3 HepaBetollel ctanm / Kalrez ot komnanuv Dupont de Nemours,

LLiseriuapus, nan

- T-06pasHbIM B CEHEHWM KO/bLEBbIM YNIOTHEHEM NPOM3BOACTBA KOMMNaHU1

Combifit International B. V., Hupepnangp!

2

MaTeHTbl U NpaBO COGCTBEHHOCTHU

Hopnyc ¢ nerko oyuvwiaemor NOBOPOTHOM rOIOBKOM, BCTPOEHHOM B
KPbILKY KOopnyca, 3aperncTpmpoBaH nog Homepom GM 000984349

PaspelueHuns n ceptndmKaTbl CM. Ha caiTe

C1p.31n3 12



Bo3moOHbIe coyeTaHusd

B TepMoMmeTpbl conpoTuBaeHus, Mogenn TR21-A n TR22-A
B MexaHu4yecKune TepMOMETPbI, Mogenn 52 n 73

® DiwiTherm® mogens TR75

MpumMepbl coveTaHuit

Al

TR21-A TR22-A TR75
_TT§iaL gy T
= —
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CeapHoe VARIVENT® BioControl® DIN 11851/ Hnemn

LapoBoe DIN 11864-1/

COeauHeHne SMS

VARIVENT® m VARINLINE® siBnsatoTcA 3apervcTprpoBaHHbIMU TOProBbIMW MapKamu KomnaHun GEA Tuchenhagen GmbH.
BioControl®® aBnaetcsA 3aperncTpvpoBaHHOM TOProBoi mapkon komnaHu NEUMO.

PacueTt anuHbI NMOrpyxHHOro WToKa TepmMmomMeTpa

MexaHu4ecKue TepmomeTpbl Mogenen 55 u 73 M3MEPUTE/I NOBEPXHOCTHOM TeMnepaTypbl.
[ ] MCHOnHEHVIe 2 ,Cl,nﬂ rnb3 C rny6|4H0|71 NOorpyxeHua meHee 11 mm CTaHAapPTHO NPUMEHAITCA

W3MepuTeNIN NOBEPXHOCTHOM Temnepatypbil.
Ly =Uq (TW22) + M - 25 mm 2) [innHa yannH1TenbHOM Wwerku M, cm. Tunosoi ancT TE 60.26 (TR21-A)

B McnonHeHve 3 3) AnvHa yANMHUTENBHOM Welku M, cM. Tunosow nncT TE 60.22 (TR22-A)

L= TW22) + M —
1=Ui( )+ 5 um YcnoBHble 0603Ha4YeHuUA:

DiwiTherm® mogens TR75 M JnvHa yanuHUTEeNbHOM LWenKn
A(l1) umm A(Uz) = Uy (TW22) + M (TW22) - 15 Mm U1 [7y61Ha NOTPyHEHMA Mb3bI
11 [y6uHa NOrpyHEHUA MEXaHUYECKUX TEPMOMETPOB
TepmomeTp conpoTuBneHuna, mogenb TR21-A A(H)unn A Tny6uHa norpyxenus DiwiTherm®
Li=U4 NyM2) (U2)
11 Iny6una norpyxenna TR21-A
TepMmoMeTp CONpPOTUBAEHUA, Moaenb TR22-A I5 Tny6uHa norpymeHuns TR22-A

Onuna patumkals = Uy D + M 3) + 10 mm

1) Enaro,qapﬂ KOMMaKTHOMY UCMOJIHEHWIO TEPMOMETPbI, U3MepsAoL e NOBEPXHOCTHYIO
Temneparypy ¥ UMetoLLMe HeGObLLYIO [YBUHY NOrPyMHEHUsA, CNOCOBCTBYIOT
yMeHbLUEHMIO TensiooTBoga. JocTynHo AnsA AnanasoHa Temnepatyp ao 150 °C (302 °F).
[Jns runb3 ¢ ry6uHOM NorpyweHns MeHee 50 MM PeKOMEHZYETCA UCMOo/b30BaTb

Ctp.4mns 12 WIKA Tunoson amct TW 95.22 - 07/2015



CTaHpapTHaA KOHCTPYKLUMUA M/1b3bl

Ana MexaHU4ecKUxX TepmMoMeTpoB mopenei 55 u 73

G1/2 1/2NPT M24x1,5 &
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I 0603Ha4YeHus:
‘ M  Odavna
: YOJIMHUTENBHOM
‘ LLIeMKH
‘ Uy y6buHa
! MorpyHeHua
Ana TepmomeTpoB conpoTuBaeHua mogenen TR21-A n TR22-A
M24 x 1,5 pna mogenn TR22-A 8
©
<
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Paamepbl TexHoJs1Iorm4ecKoro coeauHeHUA, Mm

NMpucoepuHeHune K npoueccy Knemn MpucoeanHenue K npoueccy VARIVENT®

®
A P M24x15

! 2
| 3 | =y
(ERTFED 1) I — o T 1 3
- ‘ ‘Q_ | g
T E ! =
| | o2 % | | 812 € G3/8
: s 1 =
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U1 = nepemeHHas rybuHa norpyeHms U1 = nepemeHHas rmy6buHa norpyeHmsa
1) B coyveTaHum ¢
- ca/lbHUKaMK U3 HepaBsetoLeii ctasu / Kalrez ot komnanum Dupont de Nemours,
LLiseviuapusa, nnm
- T-OGpaSHbIM B C€4eHUM HOJIbLeBbIM YNI0THEHWEM NPOU3BOACTBA KOMMNaHUKU
Combifit International B. V., Huaepnangb!
Pa3mepbl 419 KNEMNOBOro CoeAMHEHUA
MpucoepguHeHne K npoueccy HomuHanbHasa PN, 6ap Pasmepbl MM Bec B Kr
wMpuHa B mm/
DIN 32676 gna Tpy6 corn. DIN 11866 rpynna A DN 10...20 16 34,0 0,2
DN 25 ...40 16 50,5 0,3
DN 50 16 64,0 0,4
DIN 32676 gnsa Tpy6 corn. DIN 11866 rpynna B 13,5...17,2 16 25,0 0,2
21,3...33,7 16 50,5 0,3
42,4 ...48,3 16 64,0 0,3
DIN 32676 pna Tpy6 corn. DIN 11866 rpynna C Vo' ... %" 16 25,0 0,2
1" . 15" 16 50,5 0,3
2" 16 64,0 0,4
Tri-clamp Vo 16 25,0 0,2
" 16 25,0 0,2
1" 16 50,5 0,3
15" 16 50,5 0,3
2" 16 64,0 0,4
21" 16 77,5 0,4
3" 16 91,0 0,5
4" 16 119,0 0,5
1ISO 2852 DN 12..21,3 16 34,0 0,2
DN 25 ...38 16 50,5 0,3
DN 40 ... 51 16 64,0 0,4

Paamepbl gnsa npucoesmHenus K npoueccy VARIVENT®

TexHoNOrM4yecKoe coe- HomuHanbHasa PN, 6ap Pa3mepbi, Mm Bec B Kr

®hopma B DN 10, DN 15 52,7 20 13,65
®hopma F DN 25, DN 32 25 50 66,0 18 12,30 0,4
®opma N DN 40, DN 50 25 68 84,0 18 12,30 0,6

Ctp.6mns3 12 WIKA Tunosor anct TW 95.22 - 07/2015



HakupHasn raiika DIN 11851 ¢ KOHUYECKUM coeiuHuTeNneM (MoloYHasA pe3bba)

HomuHanbHasa| PN, Pasmepbl MM Bec B Kr
i)l 28 TN [N T

<
o
~
g DN 20 40 36,5 RD44x1/6 54 0,40
o
E DN 25 40 44,0 RD52x1/6 63 10 0,50
DN 32 40 50,0 RD58x1/6 70 10 0,60
@D DN 40 40 56,0 RD65x1/6 78 10 0,80
G3/8 DN 50 25 68,5 RD78x1/6 92 11 0,90
| d, Uy = nepemeHHas rybuHa norpymeHus
= | ‘ 2) BcouyeTaHumn c
17 - HOBbIM yriioTHeHMeM ASEPTO-STAR 13 matepuana k-flex nponssogctsa
i N KkomnaHuu Kieselmann GmbH namn
i - Ha6opom ynnotHeHuit SKS DIN 11851 EHEDG ot komnaHum Siersema Kompo-
» 4 nenten Service (S.K.S.) B.
jEN
| 5.
:T: =
| e6
N
\P—,

AcenTuyecKoe pe3b6oBoe Tpy6Hoe coeguHeHue DIN 11864-1, c A-obpa3Hoii
npoknagKoit ana Tpy6, coorsetrcTBylowmx DIN 11866, rpynna A

M24x15
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U1 = nepemeHHas rnybuHa norpyeHusa

HomuHanbHas| PN, 6ap Pasmepbl, Mm Bec B Kr
LIMPHUHa B MM O dg Acentuyeckoe
YNJIOTHUTE/IbHOE
KOJ1bLLO

DN 10 40 21,9 RD 28 x 1/8 6 12x3,5 0,20
DN 15 40 44 27,9 RD 34 x 1/8 18 6 18x3,5 0,20
DN 20 40 54 35,9 RD 44 x 1/6 20 7 22x3,5 0,25
DN 25 40 63 42,9 RD 52 x 1/6 21 9 28x3,5 0,40
DN 32 40 70 48,9 RD 58 x 1/6 21 10 34 x5 0,45
DN 40 40 78 54,9 RD 65 x 1/6 21 10 40x5 0,55
DN 50 25 92 66,9 RD 78 x 1/6 22 11 52x5 0,70

CoepnHenunsa ana Tpy6 cornacHo DIN 11866 rpynna B (ISO) v rpynna C (ASME) npefocTaBnsioTcs no 3anpocy.

WIKA Tunosom amct TW 95.22 - 07/2015 Ctp.7mn3 12



AcenTuyeckoe pnaHueBoe coeguHeHue DIN 11864-2, dpopma A, ans Tpy6, cooTBetcTBylowmx DIN 11866, rpynna A

b,

®dnaHely, ¢ BbieMKoOM1

M24x1,5

AcenTtuyeckuii dnaHel, ¢ Bblemkon, DIN
11864-2, popma A

®12

M=85

TexHono-
rMyecKHoe
coefuHeHue

®dnaHey, ¢
BbleMKOM

MnaHey, ¢
nasom

CoepuHenua ansa Tpy6 cornacHo DIN 11866 rpynna B (ISO) v rpynna C (ASME) npegocTasnsioTcs no 3anpocy.

C1p.8m3 12

Uy

HomuHanbHaa
WKWPKHHA B MM

DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

PN, 6ap
25

25
25
25
25
25
16
25
25
25
25
25
25
16

Pasmepbl, Mm

IiIIIIiIIIIIiIIIiiiIIiiiII
= 10 37 - 54

11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5

10
10
10
10
10
10

b

®naHey ¢ nasom

AcenTtunyeckuit hnaHel, ¢ nasom, DIN 11864-2,

42
47
53
59
65
77
37
42
47
53
59
65
77

dopma A %
M2Lx15 g
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22,3
28,3
32,3
38,3
47,6
56,6
65,6

59
64
70
76
82
94
54
59
64
70
76
82
94

Iiiilliiiill

22,4
28,4
32,4
38,4
47,7
53,7
65,7

4xQ09
4x09
4xQ09
4x09
4xQ09
4xQ09
4x@9
4x@D9
4x@9
4x@D9
4x@9
4x3D9
4x@9
4xQD9

AcenTtuyeckoe
YNIOTHUTE b~
HOE KONbLO

12x3,5
18 x3,5
22x3,5
28x3,5
34 x5
40x5
52x5
12x3,5
18x 3,5
22x3,5
28x3,5
34x5
40x5
52x5

Bec B Kr

0,2
0,25
0,3
0,1
0,4
0,5
0,6
0,25
0,3
0,3
0,4
0,45
0,6
0,7
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AcenTuyecKoe xomyToBoe pe3b6oBoe coeauHeHue DIN 11864-3, dpopma A, ansa Tpy6, cooTBeTcTBylowmx DIN 11866 rpynna A

Knemn c BbiemKoM Hnemn c nasom
AcenTnyeckui xomyT ¢ BblemKon, DIN 11864-3, AcenTnyeckuii xomyT ¢ nasom, DIN 11864-3, 3
dopma A dopma A o
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MpucoepguHe- | HomuHanbHasa | PN, 6ap | Pasmepbl, Mm Bec B Kr

GO GEONEEEEs || MORELE B UL O de O dyo O dy1 AcenTuyecHoe

: I =

KOJIbLIO

Knewmn c BbI- DN 10 40 - 34 22,4 10 12x 3,5 0,2

emKon DN 15 40 - 34 28,4 10 18x 3,5 0,2
DN 20 40 - 50,5 32,4 10 22x3,5 0,3
DN 25 40 - 50,5 38,4 10 28x3,5 0,3
DN 32 40 - 50,5 47,7 10 34 x5 0,3
DN 40 40 - 64 53,7 10 40x5 0,4
DN 50 25 - 77,5 65,7 10 52x5 0,5

Knemn ¢ nasom DN 10 40 22,3 34 - 11,5 12x3,5 0,2
DN 15 40 28,3 34 - 11,5 18x 3,5 0,2
DN 20 40 32,3 50,5 - 11,5 22x3,5 0,3
DN 25 40 38,3 50,5 - 11,5 28x3,5 0,3
DN 32 40 47,6 50,5 - 11,5 34 x5 0,3
DN 40 40 53,6 64 - 11,5 40x5 0,4
DN 50 25 65,6 77,5 - 11,5 52 x5 0,5

CoepavnHenus ans Tpy6 cornacHo DIN 11866 rpynna B (ISO) u rpynna C (ASME) npefocTaBnsioTca no 3anpocy.
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MpucoeauHenne K npoueccy NEUMO BioControl®®

11433485,02

Z{ZX M24x15
|
[ [ |
|
|
L ’
' (e ®)
‘ | od
| 2 ST 2
| / A \ i
p] i Pt p] ‘ { L:
1 - |
oF, = BF1 =
T T
#d, CDdA
ok ok
oD )

Uy = nepemeHHas rmy6uHa norpyeHua

[ns ycTaHOBKM B MPOTOYHbIM KOpyc, my6uHa norpyerus Uy

[OJIHHA BbITb @aHAOMMYHOM AUameTpy rmb3bl. JnA yrioBbIX Kopny-
COB fi/IMHa norpymeHua Uy onpeaensetca 3aKa34ynmKoM.

Hopnyc He BXOAAT B COCTaB CTaHAAPTHOrO KOMIMJIEKTA NOCTaBKW
TEPMOMETPOB COMPOTUB/IEHUA 1 3aKA3bIBAETCA OTAE/BHO.

Moppo6Hyto MHpopMaumio o Kopnycax BioControl® cm. B Tnosom
nvcte AC 09.14.

i LIHPHHa TPy Gb! u;, _Jods Jop fr b fok |
Pasmep 25 DN 8 16 5 30,5 64 11 20 50
DN 10 16 6 30,5 64 11
DN 15 16 9 30,5 64 11
DN 20 16 11 30,5 64 11
Pasmep 50 DN 25 16 15 50,0 90 17
DN 40 16 20 50,0 90 17
DN 50 16 25 50,0 90 17
DN 65 16 35 50,0 90 17
DN 80 16 45 50,0 90 17
DN 100 16 55 50,0 90 17
Pasmep 65 DN 40 16 20 68,0 120 17
DN 50 16 25 68,0 120 17
DN 65 16 35 68,0 120 17
DN 80 16 45 68,0 120 17
DN 100 16 55 68,0 120 17

Ctp.10m3 12
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4x07
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4x07
4xQ09
4xQD9
4xQ09
4xQD9
4xQD9
4xD9
4x D11
4xD 11
4xD11
4xQ11
4x Q11

Bec B Kr

0,4
0,4
0,4
0,4
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
1,4
1,4
1,4
1,4
1,4
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MpucoepuHeHue K npoLeccy ¢ KOMMPECCUOHHbIM PUTUHIOM

LLlapoBol KOMNPECCUOHHBIN UTUHT

11428954,06
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MnocKoe npucoeguHeHUe K npoueccy, @ 6 mm, cTaHgapTHas
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¢dopma AN KOMNPECCMOHHOTo UTUHTA

M24x15
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O6nacTb
CBapKu
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M=85
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MaHeTHbI KOMNPECCUOHHBIA UTUHT

17

G3/8

11429208,05

85

25

?6

CBapHoe WwapoBoe NPUCOeaUHEHUE K NpoLeccy

g@ 3) MZQXLS

11429224,02

35

Ui

3) B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM 3-A, CBAPHOM LLIOB BbINOJHAETCS C MMHUMA/IbHBLIM

paanycom 3.2 MM Ha CTOPOHE NPOAYKTa. DTO NO3BOJUT YCTPAHUTL Takue AederTbI
CBapKM, KaK Nopbl U HEMPOBapbI.
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MpucoepmrHeHne K npoueccy ¢ HaKUZHOW raikon SMS

M24x1.5
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HomuHanbHasa PN Pa3mepbl, Mm Bec B Kr
TO/ILMHA B 6ap
40 51 3,5

1" 35,5 25 RD 40 x 1/6 0,4
1" 40 74 55,0 25 4,0 RD 60 x 1/6 0,8
2" 40 84 65,0 26 4,0 RD70x 1/6 1,0

UHdopmauua ana 3akasa

Mogenb / Tun npucoeaunHenna K npotieccy / HommHanbHas wnpuHa / Matepuan runb3abl / LLiepoxoBaTocTb NOBEPXHOCTU 3/1EMEHTOB,
KOHTaKTMpYytoLwmx co cpepoi / MoakntodeHue Kk TepmomeTpy (N) / TybuHa norpyenusa Uy / AuameTp runb3bl / JavHa weikn M / JnameTp
Lwerkn / C6opKa ¢ TepMoMeTpoM conpoTusaeHus / TepmomeTp / Ceptudurarsl / Onuum

© 2009 AO «BMKA MEPA», Bce npaBa 3aLUyLLEHbI.
TexHUYECKUE XapaKTEPUCTHKM, YKa3aHHbIE B JAHHOM JOKYMEHTE, BblIN aKTyaslbHbl HA MOMEHT ero ny6anKaumm.
HomnaHnus ocTaBnseT 3a co60i NpaBo BHOCUTb U3MEHEHWS B TEXHUYECKWUE XapaKTEPUCTUKU U MaTepuasibl CBOEM NPOAYKLMK.
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127015, Poccus, r. MocKkBa,
yn. Batckas, p. 27, cTp. 17
Ten.: +7 (495) 648-01-80
dake: +7 (495) 648-01-81
info@wika.ru - www.wika.ru
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